YTBEPXOAIO:
YP
O. B. BosiueHckoBa
~,05. 2020 .

Pacn:ucaHu:e

3a4€THO - 3K3aMeHaL 1o HHOW CECCHM

Fpynn Ne 811

CneumanbHoOCTb: 13.02.11 « TexHuyeckasa akcnayataumsa n obcnyxmBaHue
3/1IEKTPUYECKOTO 1 3/IEKTPOMEXaHMNYEeCcKor 0 060pyn0oBaHNSA»

dopma cgaun: ¢ NPUMeHeHUEM 31eKTPOHHOro 06yyeHna v 4OT

3ayeTsl
ANCNUHNNHA AMOIDOIOepeMI:WI AOK npenogasaTesib
POBaHHbIN
3aver
®dunsmyeckaa kynbTypa 18.05 Mon neHko
22.05 Boﬁuexoqs:Kaﬂ,
MHOCTpaHHbIN A3bIK Uepkacosa
OcHoBbI hunocoun 20.05 TuxTnesckas
JKo/10rM4yeckne OCHOBbI NPUPOAONOJIbL30BaHNA 25.05 MypriblueBa
18.05 Ipuroposa.
NHxeHepHas rpaduka LWeBuoBa
MeTponorusa, ctaHgapTusauusa, ceptudukanns 15.05 Aukas
TexHuyeckass mexaHuka 19.05 Mopo3oB
nreng 21.05 Beposa. Hasaposa
nona 13.05 AHUCHMOBA
MAK 02.01 15.05 MenikOB
JK3aMeHbl
hata BpemMs KOHCY/bTauum 3K3aMeH npenojasaTtesib
9.25-10.35
25.0S 10.50-12.00 3NEeKTpoTEXHUKA
8.00-9.10 3aliuesa A.W.
2.0S 9.25-10.35 3NEeKTpoTEXHUKA
0.50-12.00
27.0S 10.50 ANeKTPOTEXHUKA
8.00- 9.10
28.0S 9.25-10.35 MAK 01.01
0.50-12.00
8.00-9.10 MAK 01.01 Mewkos B.I.
29J[S 9.25-10.35
30.05 M AOK 01.01.

3aB. oTAENEHNEM MO OYHON doopme 0ByUYeHUs:
E.B. KoBaneHko



FrPYMMA 816

ANacruicaHume
3a4eTHO-3K3aMeHaUMOHHON ceccum

YTBEPXAIO:
3aml anpekTopa no YP
O. B. BosiueHckoBa

CneynanbHocTb: 15.02.01 MoHTax U1 rexllnyeckas xcnayatauus NPOMbILLIEHHOTO

obopynoBaHus

®opma cgadn: ¢ NpMMEHeHUEM 3/1EKTPOHHOro oby4venusa n 4OT

AvcymnnnuHa
®du3nyeckaa Kynolypa
OcHoBbI thuniocodun
VIHOCTpaHHbIA A3bIK
ViHXeHepHas rpaduka
KomnbloTeHas rpaduka
1'exHnyeckas mexaHuka
MeTponorus,
cTaHAapTm3auma m
cepTndmnkaums

11povccebl
dhopmoobpazoBaHma 1
WHCTPYMEHTbI
Be3onacHocTb
XnsHegeaTen bHOCTH

MAK 01.01

MAK 02.01
1M K 04.01

43
14.05.2020
15.05.2020

14.05.2020
13.05.2020

11.05.2020

08.05.2020

13.05.2020

15.05.2020

12.05.2020

LK

15.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

JK3ameH

21.05.2020 b
9:00-
KOHCy/blauna
22.05.2020 B
9.00 sk3ameH

18.05.2020 B
8:00
KOHCYNbTayuus
19.05.2020 B
9.00 ak3ameH

MpenopaBaTtenb
MonneHko
TuxTnesckas
Boliye.xoBckas, Yepkacosa
puroposa, LlesuoBa
Ipuroposa
Mopo3oB

Aukan

MapkuH

l'ypaecos
deTncos

3aiiuesa
MapkuH

3aB. oTAeNIeHneM No O4YHON hopme obyveHuUs

_HO.B. Morpebau



Fpynn Ne 818
CneynanbHocTb: 38.02.01 «OKOHOMWUKA M BYyXranTepCcKuUin yyer»
dopma cfaun: C NPUMEHEHMEM 3/IEKTPOHHOro obyveHua n 4OT

AvcuunanHa

dusmnyeckan KynbTypa

NHOCTpaHHbIN 3bIK

be3onacHoOCTb XU3HEeAEeATENbHOCTU

Cratuctumka

JKOHOMMKa opraHm3aumum

M/K 01.01
MJK 02.01
MK 02.02
M/K 05.01

narta

18,05

19.05

20.05
10.06

11.06

13.06

BpeMms
12.20-13.30
13.45-14.55
15.05-16.25

12.20-13.30
13.45-14.55

13.45
12.20-13.30
13.45-14.55

8.00-9.10
9.25-10.35
10.50-12.00

9.00

3a
ly;» (My

PacnuncaHune

3a4eThbl
andgepeHt! AOK
POBaHHbIMN
3a4eT
13.05
15.05
14.05
14.05
15.05
12.05
16.05
15.05
13.05
JK3aMeHbl
KOHCYNbTauum 3K3aMeH
MaTeMaTuka
MaTeMaTunkKa
MaTtemaTunka
MM 05
MM 05
MM 05

BbinonHeHune paboT no

npodeccum Kaccup

YTBEPXOALO:
P

O. B. BonyeHckoBa

2020 r.

3c1YeTHO-9K3aMeHaLMOHHO Ceccum

npenojasaTenb

borpgaHoBa O.A.
Boliuexosckas E.B.
Yepkacosa E.T.
Bopo6bes A.H.
MaHnHa J1.B.
MaHwnHa 1.B.
Morpebay K.C.
MaHuHa N.B.
Morpeb6ay KO B
Morpebau KO B

npenogaBaTesb

KoBaneHko E.B.

KoBasneHKO E.B.

Morpeb6ay HO.B.

Morpeb6au HO.B.

Morpe6ay HO.B.

3aB. oTAeNeHeM 0 O4YHON (opme 0ByUeHUs:
E.B. KoBaneHko



