

УТВЕРЖДАЮ:
 Зам. директора по УР

 О. В. Волченкова
 12.05.2020 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии

Групп № 811

Специальность: 13.02.11 « Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»

Форма сдачи: с применением электронного обучения и ДОТ

Зачеты

дисциплина	дифференцированный зачет	ДФК	преподаватель
Физическая культура	18.05		Полиенко
Иностранный язык		22.05	Войцеховская, Черкасова
Основы философии	20.05		Тихтиевская
Экологические основы природопользования	25.05		Мурлычева
Инженерная графика	18.05		Григорова, Шевцова
Метрология, стандартизация, сертификация	15.05		Яцкая
Техническая механика	19.05		Морозов
ИТвПД	21.05		Берова, Назарова
ПОПД	13.05		Анисимова
МДК 02.01		15.05	Мешков

Экзамены

дата	время	консультации	экзамен	преподаватель
25.05	9.25-10.35	электротехника		Зайцева А.И.
	10.50-12.00			
26.05	8.00-9.10			
	9.25-10.35			
	10.50-12.00			
27.05	10.50		Электротехника	
28.05	8.00- 9.10	МДК 01.01		Мешков В.П.
	9.25-10.35			
	10.50-12.00			
29.05	8.00- 9.10	МДК 01.01		Мешков В.П.
	9.25-10.35			
30.05	11.20		МДК 01.01	

Зав. отделением по очной форме обучения:
 Е.В. Коваленко

УТВЕРЖДАЮ:
Зам. директора по УР
О. В. Волченкова
О. В. Волченкова
30.04.2020 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии

ГРУППА 816

Специальность: 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования

Форма сдачи: с применением электронного обучения и ДОТ

Дисциплина	ДЗ	ДФК	Экзамен	Преподаватель
Физическая культура	14.05.2020			Полиенко
Основы философии	15.05.2020			Тихтиевская
Иностранный язык		15.05.2020		Войцеховская, Черкасова
Инженерная графика	14.05.2020			Григорова, Шевцова
Компьютерная графика	13.05.2020			Григорова
Техническая механика		12.05.2020		Морозов
Метрология, стандартизация и сертификация	11.05.2020			Яцкая
Процессы формообразования и инструменты	08.05.2020		21.05.2020 в 9:00 - консультация 22.05.2020 в 9.00 экзамен	Маркин
Безопасность жизнедеятельности	13.05.2020			Гурдесов
МДК 01.01		13.05.2020		Фетисов
МДК 02.01	15.05.2020		18.05.2020 в 8:00 консультация 19.05.2020 в 9.00 экзамен	Зайцева
МДК 04.01	12.05.2020			Маркин

Зав. отделением по очной форме обучения

Ю.В. Погребач Ю.В. Погребач

УТВЕРЖДАЮ:
Зам. директора по УР

О. В. Волченкова
06.05.2020 г.

Расписание зачетно-экзаменационной сессии

Групп № 818

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

Форма сдачи: с применением электронного обучения и ДОТ

Зачеты

дисциплина	дифференцированный зачет	ДФК	преподаватель
Физическая культура	13.05		Богданова О.А.
Иностранный язык	15.05		Войцеховская Е.В. Черкасова Е.Г.
Безопасность жизнедеятельности		14.05	Воробьев А.Н.
Статистика	14.05		Панина Л.В.
Экономика организаций	15.05		Панина Л.В.
МДК 01.01		12.05	Погребач К.С.
МДК 02.01		16.05	Панина Л.В.
МДК 02.02		15.05	Погребач Ю В
МДК 05.01		13.05	Погребач Ю В

Экзамены

дата	время	консультации	экзамен	преподаватель
18.05	12.20-13.30	математика		Коваленко Е.В.
	13.45-14.55			
	15.05-16.25			
19.05	12.20-13.30	математика		Коваленко Е.В.
	13.45-14.55			
20.05	13.45		Математика	
10.06	12.20-13.30	ПМ 05		Погребач Ю.В.
	13.45-14.55			
11.06	8.00- 9.10	ПМ 05		Погребач Ю.В.
	9.25-10.35			
	10.50-12.00			
13.06	9.00		ПМ 05 Выполнение работ по профессии кассир	Погребач Ю.В.

Зав. отделением по очной форме обучения:

E.V. Коваленко